MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2016
aruandeaasta I6pp: 31.12.2016

arinimi: KT Family OU

registrikood: 11559354

tanava/talu nimi, G. Lurichi tn 1-4
maja ja korteri number:

linn: Tamsalu linn
vald: Tamsalu vald
maakond: La&ne-Viru maakond
postisihtnumber: 46108

e-posti aadress: katre1991@hotmail.com



KT Family OU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted

Aruande allkirjad

2016. a. majandusaasta aruanne
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KT Family OU 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Varad
Kéaibevarad 8507 8507
Kokku varad 8507 8507
Kohustised ja omakapital

Omakapital
Kokku omakapital 8 507 8 507
Sh osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Kokku kohustised ja omakapital 8 507 8 507



KT Family OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2016

o O o o o o o

2015
4190
-234
-372
-100
3484
3484
3484

2016. a. majandusaasta aruanne



KT Family OU 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on mikroettevétja liihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis koosneb vahemalt kahest pdhiaruandest ja lisadest.
Mikroettevdtja eesmark lihendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja avaldamisel on anda aruande kasutajale raamatupidamise
seaduses ndutud informatsiooni oma finantsseisundi ja -tulemuse kohta. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel lahtub mikroettevdtja
Raamatupidamise Toimkonna juhendite redaktsioonist, mis kehtis enne 2017. aasta 1. jaanuari.

Ettevote on jatkuvalt tegutsev: Jah



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 17.07.2017

KT Family OU (registrikood: 11559354) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KATRE TAMM Juhatuse liige 17.07.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine

Eelmiste perioodide jaoctamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2016
5951
5951

5951

5951



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Katre Tamm 49101115224 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress katre1991@hotmail.com

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)



